
  令和３年 11 月 17 日 

各小中学校保護者 様 

恵 那 市 教 育 委 員 会 

 

 

 

冬季休業中の小中学校「学校閉庁日」について 

 

朝夕の寒さが感じられるこの頃ですが、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。また、平素は、恵那市の教育行政ならびに各小中学校の教育活動へのご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恵那市内の小中学校においては、冬季休業期間中に下記のとおり「学校閉庁日」を

設定いたします。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期 間  令和３年１２月２８日（火）  

令和４年 １月 ４日（火）、５日（水）の３日間 

 

２ 内 容  ＊学校では、一切の教育活動を休止します。 

＊職員の日直を置かず、学校施設も閉鎖します。 

＊年末年始と同様に、原則として職員は出勤しません。 

 

３ その他  ＊事故、災害等により緊急連絡を要する場合には、恵那市役所（電話：26-

2111）恵那市教育委員会（学校教育課）までご連絡ください。 

＊恵那市役所の開庁時間外の場合には、宿直に「緊急である」旨を伝えて

下さい。担当者から折り返し連絡いたします。 


